`S~TI Vp
G ~1

w►
v

Gy

°~ D ~ ARA MUNICIPAL DE GUANHAES G CAM
~.

ESTADO DE MINAS GERAIS
o. ~~

PORTARIA N° 001/2019

"DESIGNA SERVIDOR PARA CARGO PÚBLICO"

O Presidente da Câmara Municipal de Guanhães-MG, no uso de suas

atribuições legais e regimentais;

Decreta:

Art .1° -Fica designado para o Cargo em Comissão de Procurador Geral da
Câmara Municipal de Guanhães o Senhor HENRIQUE GUILHERME PEREIRA
BRETAS DE CAMPOS, a ser lotado na Procuradoria Jurídica a partir desta
data.

Art. 2° -Apresente Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.

~

Guanhães/MG, 01 de janeiro de 2019.

Evandro Lott Moreira
Presidente

~
.^.t~M~A MUNiCIF~11_ !l~ - :iìnN~iF:E::

s-..... ~iB :~~,..,~Yet+ido pubó:•.~.., . .• . . = ~~~~~~,w.

n4 ~.ca ~+.- _~. ~ _ .- _.. ~~' d YZÇ~

.~. . ..lÚ 4

~

~~~,__~..~
:~a;~, _

f

Rua Doutor O~¡¡¡On
Behrens, nõ jg~ _ Cen _ --- --- - - - - - tro

Guanhães/MG - CEp
39740-p

_ ___ _ -------- - --------
~~ ̀  rel@fpX.~ í~~t ..